
                    
 

        
     КОМЕСАР ЗА НАТПРЕВАРУВАЊЕ 

              
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ ОФ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ  ФИНАЛЕ 22.05.2025 

 
 

Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1МФ/22 МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ ТФТ “Јане Сандански(г)” Скопје 22.05.2025     19:30 МРТ3 
      

                                                                                                   СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                                                             

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Ивановски Д./Терзиевски С. Феревски А. Мијалковски И. Јакимовски Н. 

 

 
ПРВА ЛИГА МАЖИ ПЛЕЈ ОФ ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ  3 место 20.05.2025 

 

 
Шифра Домаќин гостин сала/место датум/час тв 

1М3/23 РАБОТНИЧКИ МКК КУМАНОВО “СРЦ Кале” Скопје 20.05.2025     19:00  
      

                                                                                                    СЛУЖБЕНИ  ЛИЦА                                                                                                                                       

Делегат / Контролор судија 1  судија 2 судија 3 

Дамески А./Дојчиновски Д. Давидов А.  Златевски А. Митев С. 

 
 

 
                  

Комесар за натпреварување 

              Александар Милојевиќ 

 


